Verificar se a empresa contratada cumpriu com a 
garantia prevista no contrato. 

Cláusula Quarta 3 Da Subcontratação 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

Cláusula Quinta 3 Do Preço 

5.1 O valor total da contratação é de R$ 10.077.000,00 (dez milhões e setenta e sete 

mil reais), distribuídos da seguinte forma: 

Grupo Item Especificação  Qtde. Valor Unitário Valor Total 
2 4 DESKTOP INTERMEDIÁRIO CATMAT -

BR0485858 LENOVO THINKCENTRE M75Q 
GEN2 AMD RYZEN 5 PRO 5655GE 16GB 
DDR4 3200MHz 512 GB SSD M.2 PCIe TLC 
Teclado Lenovo USB ABNT2 Mouse Lenovo